PAGE

Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

04.10.2016 № 261
О внесении изменений в постановление администрации от  01.03.2016 № 62 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие части территории Федоровского сельского поселения на 2016 год», подготовленной на основании предложений Общественных советов и старост»
В целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан, улучшения качества проживания путем проведения работ по благоустройству территорий муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 14.12.2012  №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом муниципального образования Федоровское сельское поселение, Положением об Общественном совете на части территории Федоровского сельского поселения, Положением о старосте Федоровского сельского поселения, избираемого из членов Общественного совета, утвержденным решением Совета депутатов Федоровского сельского поселения от 23.04.2013 №172, администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение к муниципальной программе «Развитие части территории Федоровского сельского поселения на 2016 год, подготовленной на основании предложений Общественных Советов и старост», утвержденной постановлением администрации от  01.03.2016 № 62.
2. Настоящее положение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник» и на официальном сайте администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области www. fedorovskoe-mo.ru в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

           А. С. Маслов

Приложение  к Программе «Развитие части территории Федоровского сельского  поселения на 2016 год, подготовленной на основании предложений Общественных Советов и старост».
План мероприятий
Федоровского сельского поселения Тосненского муниципального
района по реализации проектов

местных инициатив граждан в рамках подпрограммы «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий» государственной программы Ленинградской области

«Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области»

на 2016 год

	Мероприятия
	Территориальная принадлежность
(муниципальное
образование)
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	№

	всего
	в том числе

	п/п

	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	1.
	Закупка фонарей освещения дер. Аннолово, ул. Пионерская
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Аннолово
	2016
	49,00
	39,20
	9,80

	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	2.
	Закупка фонарей освещения дер. Аннолово, ул. Парниковая
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Аннолово
	2016
	98,00
	78,40
	19,60

	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	3.
	Закупка фонарей освещения дер. Аннолово, ул. Молодежная
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Аннолово
	2016
	98,00
	78,40
	19,60

	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	4.
	Закупка фонарей освещения дер. Аннолово, ул. Новая
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Аннолово
	2016
	98,00
	78,40
	19,60

	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	5.
	Закупка фонарей освещения дер. Аннолово, ул. Речная
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Аннолово
	2016
	83,30
	66,64
	16,66

	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	6.
	Закупка фонарей освещения дер. Глинка, ул. Садовая
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Глинка
	2016
	98,00
	78,40
	19,60

	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	7.
	Закупка фонарей освещения дер. Глинка, ул. Новоселов
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Глинка
	2016
	98,00
	78,40
	19,60

	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	8.
	Закупка фонарей освещения дер. Глинка, ул. Новая
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Глинка
	2016
	34,3
	27,44
	6,86

	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	9.
	Закупка фонарей освещения дер. Глинка, ул. Парковая
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Глинка
	2016
	39,2
	31,36
	7,84

	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	10.
	Закупка фонарей освещения дер. Глинка, ул. Песочная
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Глинка
	2016
	14,7
	11,76
	2,94

	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	11.
	Закупка фонарей освещения дер. Глинка, ул. Садовая
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Глинка
	2016
	98,00
	76,30141
	21,69859

	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	12.
	Закупка фонарей освещения дер. Глинка, ул. Песочная
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Глинка
	2016
	3,3
	2,61859
	0,68141

	Специалист  по во-просам ЖКХ и бла-гоустройства

	Итого 2016 год

	811,80
	647,32
	164,48

Глава администрации

           А.С. Маслов